ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:         /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2022

V/v báo cáo tình hình cán bộ,

công chức, viên chức nghỉ thôi

việc theo nguyện vọng

                             Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 1200/SNV-TCBC ngày 25/7/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình cán bộ, công chức, viên chức thôi việc.

Sau khi rà soát số lượng cán bộ, công chức, viên chức của huyện nghỉ thôi

việc theo nguyện vọng, Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng báo cáo như sau:

1. Tổng số cán bộ, công chức, nghỉ việc theo nguyện vọng (từ ngày

01/01/2020 đến 30/6/2022): Không.

2. Tổng số viên chức nghỉ việc theo nguyện vọng (từ ngày 01/01/2020 đến

30/6/2022): 09 người, trong đó:

- Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo: 08 người.

- Sự nghiệp khác: 01 người.

Nguyên nhân nghỉ thôi việc: có đơn tự nguyện xin nghỉ việc vì lý do cá nhân

và hoàn cảnh gia đình khó khăn.

 (cụ thể có phụ lục 2B kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, CVNV;

- Lưu: VT, 556.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-28T09:39:13+0700

		2022-07-28T09:52:23+0700

		2022-07-28T09:52:23+0700

		2022-07-28T09:52:23+0700